
ZARZĄDZENIE NR 1456/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2005 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zn.), uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność gminy 
Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa 
w tym zakresie, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa  Nr LXIV/447/92 z dnia 30 października 1992 r. 
i  Nr LXIII/527/00 z dnia 25 października 2000 r. oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),  -  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości oznaczone jako działki nr 1101/1
o powierzchni 44 m2 i nr 1104/1 o powierzchni 104 m2 obręb 43 –Krowodrza na rzecz Spółki
z o.o. „Plac Imbramowski” w trybie bezprzetargowym jako dopełnienie dzierżawy 
targowiska„Plac Imbramowski”.

§ 2.

Podaje się do publicznej wiadomości, przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krakowa - wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, według 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /



Załącznik do Zarządzenia Nr 1456/2005

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 sierpnia 2005 r.

W y k a z

 Nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę przez Gminę Miejską Kraków na okres do 15.01.2032 r. (dopełnienie dzierżawy).

Oznaczenie nieruchomości
Lp. Dzierżawca

Nr działki
Nr obrębu Kw,Lwh

Powierzchnia 

dzierżawy
Położenie nieruchomości Cel dzierżawy Okres umowy Wysokość stawki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Spółka z o.o. „Plac 

Imbramowski” 1101/1 43- Krowodrza Kw. 50218 44 m.kw.
Plac Imbramowski 

od strony ul. Opolskiej 

Plac targowy (ciąg 

pieszo – jezdny)

Do dnia 

15 stycznia 

2032 r.

0,14 zł za 1 m2/m-c

+ 22% VAT

2

Spółka z o.o. „Plac 

Imbramowski” 1104/1 43- Krowodrza Kw. 50218 104 m.kw.
Plac Imbramowski 

od strony ul. Opolskiej

Plac targowy (ciąg 

pieszo – jezdny)

Do dnia 

15 stycznia 

2032 r.

0,14 zł za 1 m2/m-c

+ 22% VAT


